平成 23 年７月 29 日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 コ コ カ ラ フ ァ イ ン

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 塚本  厚志

（コード番号 ３０９８  東証第一部）
問合せ先 常務執行役員経営企画本部長 重田 陽平

（ＴＥＬ ０４５-５４８-５９３７）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．人事異動（平成 23 年８月１日付）

 ①株式会社ココカラファイン

氏 名 新役職名 旧役職名

神農 淳一
情報戦略本部マーケティング部部長

(通販･宅配事業担当)
商品本部商品企画部部長

②株式会社セイジョー

氏 名 新役職名 旧役職名

石川 厚美
店舗運営本部

販促部長

店舗運営本部

店舗開発部長

渡辺 明
店舗運営本部

調剤部部長（在宅調剤担当）

店舗運営本部

ライフサポート部部長

③セガミメディクス株式会社

氏 名 新役職名 旧役職名

坂本 博樹
店舗運営本部

調剤部長

店舗運営本部

調剤部チーフブロック長

為田 均
店舗運営本部

中四店舗運営部長

店舗運営本部

九州店舗運営部チーフブロック長

以 上